
Σελίδα 1 από 2 

                                                                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         Αργοστόλι  10-1-2022 
  Νομός Κεφαλληνίας                                               Αριθ. Πρωτ:  398 
Δήμος Αργοστολίου                                              Αριθ. Απόφασης:  13                              
 Δ/νση Δ/κών Υπηρεσιών 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού  
Πληρ. : Νικόλαος  Καούκης                                                                                                 
 Π. Βαλλιάνου 7  
T.Κ : 28100 Αργοστόλι  
Τηλ: 26710-22933 
e-mail : tad-nkaoukis@kefallonia.gov.gr  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Δήμαρχος Αργοστολίου 

                                           Έχοντας υπόψη:  

 Την παρ.1 περ. δ΄ του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του Δημάρχου» του 
Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α’ 87/7.6.2010) 

 Το Μεταβατικό Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αργοστολίου (ΦΕΚ 
Β’ 3257/23.8.2019) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

 Το άρθρο 100 «Αναπλήρωση προϊσταμένων» του ν. 3584/07 (ΦΕΚ Α’ 
143/28.6.2007)   

 Τις διατάξεις του άρθρου 16 Ν. 4354/2015 
 Την  με αρ.38/2116/2-10-2019  απόφαση Δημάρχου Αργοστολίου 
 Την με αρ.1187/25325/31-12-2021 απόφαση Δημάρχου Αργοστολίου περί λύσης 

υπαλληλικής σχέσης της Κωνσταντίνας Μαρούλη λόγω συνταξιοδότησης 
 Την με αρ. 5/187/4-1-2022 απόφαση Δημάρχου Αργοστολίου 
 Τους Ατομικούς Υπηρεσιακούς Φακέλους των υπαλλήλων της Υπηρεσίας Δόμησης  

και ειδικότερα την κατηγορία / κλάδο και την βαθμολογική τους κατάταξη 
 Τις ανάγκες λειτουργίας της Δ/νσης Δόμησης του Δήμου Αργοστολίου  

                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

   Ορίζουμε τον μόνιμο υπάλληλο κ. Σπυρίδωνα Παρίση του Λεωνίδα, κλάδου Π.Ε 
Αρχιτεκτόνων  Μηχανικών με Α΄ βαθμό, Αναπληρωτή  Προϊστάμενο του Τμήματος  
Πολεοδομικών Εφαρμογών και Ελέγχου Κατασκευών,  βάσει των διατάξεων του άρθρου 
100 του Ν. 3584/2007.  
 
 

 
Ο Δήμαρχος Αργοστολίου 

 
 

Θεόφιλος Μιχαλάτος  
 

ΑΔΑ: 9ΣΟΠ46ΜΓΤΤ-Β14



Σελίδα 2 από 2 

 
 
Κοινοποίηση: 
 

- Α/Δημάρχους Δήμου Αργοστολίου 
- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
- Γεν. Γραμματέα Δήμου Αργοστολίου 
- κ. Σπυρίδωνα Παρίση 
- Α/Φ υπαλλήλων 

 

ΑΔΑ: 9ΣΟΠ46ΜΓΤΤ-Β14


		2022-01-10T12:45:10+0200
	Athens




